
 Verbesserungen.

- Seite 61. statt §. 45. lies §. 46.
 — 63. — §. 37. — §. 48.
 — 76. — §. 22. — §. 59.
 — 140. Lin. 10. von unten fehlt nach dem Bruch $\frac{b}{a}$
 das Gleichheitszeichen.
 — 152. statt §. 74. lies §. 100.
 — 184. — §. 99. — §. 116.
 — 211. Lin. 8. statt 9''55 l. 9'',55
 — — — — 7''05 — 7'',05
 — 230. Lin. 4. statt $\left(\frac{\text{tang } \lambda}{\sin D}\right)^2$ lies $\left(\frac{\text{tang } \lambda}{\sin D}\right)^2$
 — — Lin. 6. statt $\text{Lg } \frac{1}{2}$ l. $\text{Lg } \frac{1}{e}$.
 — 241. Lin. 3. von unten, statt: dem Unterschied l.
 der Summe.
 — 242. Lin. 2. statt: der Summe l. dem Unterschied.
 — 249. — 3. v. u. statt 10,326 l. 10,674.
 — 254. — 6. st. 5,55 l. 55,5.
 — 286. — 10. st. rechnen l. nehmen.
 — 307. — 2. st. 3^{St.} 30' 17'',7 l. 3^{St.} 30' 11'',7
 — 339. st. $\sqrt{\quad}$ l. durchaus γ .
 — — Lin. 4. v. u. statt w l. ω .
 — 391. — 3. muſs * gleich nach sec, lat, stehen.
-